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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES 55
KESHILLI BASITKIAK 8, s TP

VENDIM W
N & f _date 25. (2 (2022
“Pér miratimin ¢ dhénies sé bursés pér vitin ¢ paré, né shkollat e arsimit t¢ mesém

profesional, pér vitin 2022-2023”

Né mbéshtetje t¢ nenit 21, 30, 54 gérma n té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Peér
vetéqeverisjen vendore”, 1 ndryshuar; VKM nr 666, daté 10.10.2019, i ndryshuar (Vendimi
nr.511,dt.27.07.2022) pika 7 “ Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”, shkresa nr 6287 Prot,daté, 07.11.2022 e
Ministrisé s&€ Financave dhe Ekonomisé, Késhilli Bashkiak Vau Dejés.
VENDOSI:
1. Miratimin e dhénies s& bursés pér vitin ¢ paré , né shkollat e arsimit t&¢ mesém
profesional, pér vitin 2022-2023, sipas tabelés bashkéngjitur. .
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.

3.. Ky vendim hyn n& ’TT:JK;'@?B bas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit

55, pika 6, té i . 139/2015 ‘[;f'ﬁ‘iz‘\vetéqcvcrisjen vendore™).

KRYETAR
Mark BISHA

Sekretar i Késhillit
Ardian CELEPIJA

Miratuar me M vota

VotaPro_ 2.0
Vota Kunder —

Vota Abstenim

Zbardhur me daté 3 0 | 422022




|

|3

| Kriteri i pérfitimit VKM
: : z e by 0 et ol . | nr.666,daté 10.10.2019,i
Nr Emri Atésia | Mbiemri Shkolla Dega ( Klasa Vendbanimi Niveli i bursés| ndryshuar me VKM 511
dt.27.07.2022
1|Marjel Martin  |Lleshaj Arben Broci SH,M, T X Kosmag e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
2|Antonio Gjon Gaspri Hamdi Bushati Ekonomi-Biznes X Spathar e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
3|Orget Vullnet |Haxhani |Arben Broci SH,M, T X Kosmag e ploté Pika 2 nenpika 2.3 germa d
4|Emiljano  |Gezim __|Pjetri Hamdi Bushati Hoteleri-Turizém X Spathar e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
5|Igli Artur Toska Ndre Mjeda Teknologji Ushgimore |X Mjedé e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
6|Ndue Kujtim  |Lleshi Ndre Mjeda Veterinari X Vig-Mnelé e plote Fika 2 nenpika 2.4germa a
7|Sergjo Lin Deda Arben Broci Hidrauliké X Shllak e plote ‘Pika 2 nenpika 2.1 germa a
8|Samuel Ben Jaku Ndre Mjeda Veterinari X Stajké e ploté Pika 2 nenpika 2.4 germa a
9|Arbiol Shkelgim [Ramadani |Ndre Mjeda Veterinari X Melgushé e ploté Pika 2 nenpika 2.4 germa a
10|Alsaid Qemal |Dashja Ndre Mjeda Tekr ologji Ushqgimore |x Barbullush e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
11|Danjel Ndue Gjonaj Ndre MJeda Tekrologji Ushgimore |x Stajké e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
12|Ardis Lumni  |Shimaj Ndre Mjeda Veteinari X Bushat e ploté Pika 2 nenpika 2.4 germa a
13|Alban Leké Nikaj Ndre Mjeda Veterinari a X Vau Dejés e ploté Pika 2 nenpika 2.4 germa a
14|Margelo Marin Ndreca Ndre Mjeda Veterinari X Hajmel {e ploté Pika 2 nenpike 2.4 germa a
15| Xhovan Gjon Kola Hamdi Bushati Hoteleri-Turiz€ém X Temal le ploté |Pika 2 nenpixa 2.1 germa a
16|Mateo Gjergj Marashi Kolé Margjini Pérpunim Druri X Temal e ploté Pika 2 nenpika 2.4 germa a
17|Mondi Mirash |Kapaj Kolé Margjini Pyje X Temal e ploté Pika-2 nenpika 2.4 germa a
18|Gjeni Mark Gjoni Arben Broci SH, MzTE 4 () O X Nénshat e ploté Pika 2 nenpika 2.1 germa a
19|Desara Sejri Kasemi Hamdi Bushati tekﬁqlgg]l Ushqlm’*orﬁ\ X Bushat e pjesshme Pika 2 nenpika 2.3 germa gj
20|Ardenisa  |Gjok Prendi Hamdi Bushati E@ﬁ:om BvIZn\c\., Glx Temal e pjesshme Pika 2 nenpika 2.3 germa gj
i -Kryetar
o ) Mark Bisha




